
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

n. 1738                                                                                  del   30-9-2021

O G G E T T O

Deliberazione n. 1468 del 19.08.2021: ritorno deliberativo

Proponente: UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 1989

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/1989

1



Il Direttore dell’U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce:

con Deliberazione n. 1468 del 19.08.2021, questa Azienda Ulss 8 Berica ha preso atto alla proroga dei
contratti derivanti dalla Gara Regionale avente per oggetto “III° Appalto specifico per la fornitura di
farmaci, lotti in concorrenza ed esclusivi, per le Aziende Sanitarie della Regione del Veneto”, di cui alla
Determinazione dirigenziale di Azienda Zero n. 436 del 01.10.2018;

dato atto che, per mero errore materiale, nel 6° capoverso in premessa della sopracitata Deliberazione
è stato indicato quanto segue: “la spesa complessiva sostenuta per gli acquisti  effettuati  nel primo
periodo di proroga sopracitato, fino al 31.05.2021, è stata pari ad € 699.554,65 (iva 10% inclusa),
come evidenziato nell’Allegato A, quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione”;

ritenuto,  pertanto,  con  il  presente  provvedimento  di  rettificare  il  6°  capoverso  in  premessa  della
Deliberazione n. 1468 del 19.08.2021, nei seguenti termini: “la spesa complessiva sostenuta per gli
acquisti  effettuati  nel primo periodo di proroga sopracitato,  fino al 31.05.2021, è stata pari  ad €
699.554,65 (iva 10% esclusa), come evidenziato nell’Allegato A, quale parte integrante e sostanziale
della presente deliberazione”;

il medesimo Responsabile ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione
alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

i Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari, hanno espresso il parere favorevole
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE 

DELIBERA

1. di rettificare, per il motivo in premessa indicato, il 6° capoverso in premessa della Deliberazione n.
1468 del 19.08.2021, come di seguito indicato: “la spesa complessiva sostenuta per gli acquisti
effettuati nel primo periodo di proroga sopracitato, fino al 31.05.2021, è stata pari ad € 699.554,65
(iva 10% esclusa),  come evidenziato nell’Allegato A, quale parte integrante e sostanziale della
presente deliberazione”;

2. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/1989

2



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(App.to dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to dr. Giampaolo Stopazzolo)

IL DIRETTORE GENERALE
(F.to digitalmente Maria Giuseppina Bonavina)

Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto è proposto per la pubblicazione in data 1-10-2021 all’Albo on-line dell’Azienda con le 

seguenti modalità: 

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 1-10-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5,
L.R. 14.9.1994, n. 56).

IL RESPONSABILE PER LA  GESTIONE ATTI 
 DELL’UOC AFFARI GENERALI

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/1989

3


		2021-09-30T16:44:48+0200
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




